
Liste des entrées en Septembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature

000208 CANO JULIAN51.1.0 ET31\1031 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 30/09/2023 88.64 0.58443 02 CDD
50.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 25/09/2023 29/09/2023 128.92 0.85000 02 CDD
48.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 06/09/2023 21/09/2023 102.92 0.67858 02 CDD
49.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 24/09/2023 24/09/2023 113.75 0.75000 02 CDD

000231 DESFONDS  MARIE LOU51.1.0 ET31\1031 10/03/1999 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/09/2023 29/09/2023 143.81 0.94818 02 CDD
000238 KULTUR HATICE81.1.0 ET30\1030 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/09/2023 30/09/2023 123.81 0.81631 02 CDD
000241 POULAILLON KARINE23.1.0 ET31\1031 30/07/1975 F AIDE SOIGNANT 30/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

22.1.0 ET35\1037 AIDE SOIGNANT 11/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
000244 MARQUESTE STEPHANIE2.1.0 ET40\1040 08/02/1970 F EDUCATEUR SPECIALISE 13/09/2023 56.12 0.37001 01 CDI
000251 BRUHAT PATRICIA6.1.0 ET30\1030 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 22/09/2023 22/09/2023 48.75 0.40000 02 CDD

5.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 18/09/2023 19/09/2023 151.67 0.40000 02 CDD
4.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 11/09/2023 17/09/2023 126.75 0.40000 02 CDD

000281 CIRILLO CHRYSTELE3.1.0 ET45\1045 30/04/1969 F EDUCATEUR SPECIALISE 26/09/2023 26/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
000290 BARRY MOHAMED LAMINE13.1.0 ET31\1031 04/05/1980 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF30/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

10.1.0 ET30\1030 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE09/09/2023 10/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
9.1.0 ET30\1030 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE11/09/2023 18/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
11.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
12.1.0 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/09/2023 27/09/2023 148.06 0.97620 02 CDD

000318 LOTTI VALENTIN6.1.0 ET30\1030 15/05/1992 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF27/09/2023 28/09/2023 89.37 0.58924 02 CDD
3.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/09/2023 11/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 ET32\1032 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/09/2023 15/09/2023 75.84 0.50000 02 CDD
5.1.0 ET32\1032 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF18/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

000319 POZZO ARIANE7.1.0 ET50\1050 05/02/1973 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF29/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/09/2023 27/09/2023 48.53 0.31997 02 CDD
1.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF05/09/2023 05/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/09/2023 21/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/09/2023 07/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
5.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF22/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
2.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/09/2023 06/09/2023 86.67 0.57144 02 CDD

000320 GRIVEAU LOLA2.1.0 ET50\1050 22/12/1986 F MONITEUR EDUCATEUR 28/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
1.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 25/09/2023 27/09/2023 80.91 0.53346 02 CDD

000321 REYNOUARD PAULINE1.1.0 ET50\1050 09/02/2000 F PSYCHOLOGUE 25/09/2023 74.31 0.48995 02 CDD
000888 LLOPIS MAGALIE19.1.0 ET40\1040 25/11/1994 F MONITEUR EDUCATEUR 01/09/2023 131.96 0.87005 01 CDI
000986 NAAK SANDRINE57.1.0 ET30\1030 10/11/1973 F MONITEUR EDUCATEUR 26/09/2023 27/09/2023 113.75 0.75000 02 CDD

55.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 04/09/2023 19/09/2023 64.09 0.42256 02 CDD
56.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 20/09/2023 22/09/2023 122.78 0.80952 02 CDD

001067 COSTECHARAYRE EDWIGE29.1.0 ET40\1040 03/05/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 26/09/2023 75.84 0.50000 02 CDD
001072 CHENEVIER CHANTAL76.1.0 ET31\1031 20/07/1969 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

74.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/09/2023 19/09/2023 145.42 0.95879 02 CDD
75.1.0 ET35\1036 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/09/2023 24/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
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001093 CHARROIN NATHALIE50.1.0 ET30\1030 16/01/1976 F MONITEUR EDUCATEUR 17/09/2023 17/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001116 FAURITE ILLONA35.1.0 ET31\1031 03/02/2002 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE30/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

34.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 28/09/2023 142.64 0.94046 02 CDD
32.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/09/2023 21/09/2023 125.95 0.83042 02 CDD
33.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/09/2023 24/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001117 MICHEL CAROLINE26.1.0 ET31\1031 23/05/1983 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
23.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 05/09/2023 15/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
24.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/09/2023 20/09/2023 108.33 0.71425 02 CDD
25.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/09/2023 24/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001136 WESLE SULAMITH24.1.0 ET60\1060 29/09/1994 F MONITEUR EDUCATEUR 19/09/2023 20/09/2023 130.00 0.85712 02 CDD
001157 AHSAYEN TOUFIK7.1.0 ET30\1030 08/12/1987 M MONITEUR EDUCATEUR INTERNAT01/09/2023 151.67 1.00000 01 CDI
001177 GALEA MERYL30.1.0 ET40\1040 05/12/1993 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 29/09/2023 147.61 0.97323 02 CDD

24.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE15/09/2023 15/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
27.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/09/2023 20/09/2023 75.84 0.50000 02 CDD
23.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/09/2023 13/09/2023 75.84 0.50000 02 CDD
28.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/09/2023 22/09/2023 130.00 0.85712 02 CDD
22.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE07/09/2023 07/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
29.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/09/2023 25/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001200 FAURE LOUIS5.1.0 ET21\1021 18/09/1962 M OUVRIER DE PRODUCTION 19/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
4.1.0 ET21\1021 OUVRIER DE PRODUCTION 18/09/2023 18/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001201 BOUCHARINS CHLOE18.1.0 ET32\1032 25/01/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF20/09/2023 29/09/2023 146.25 0.96426 02 CDD
15.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/09/2023 05/09/2023 124.59 0.82145 02 CDD
16.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/09/2023 07/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
14.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/09/2023 01/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
17.1.0 ET32\1032 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/09/2023 19/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

001216 CANON FANNY16.1.0 ET40\1040 13/04/2000 F EDUCATEUR SPECIALISE 26/09/2023 27/09/2023 124.59 0.82145 02 CDD
001222 NEVEU FELIX24.1.0 ET50\1050 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 16/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001224 BAUDET GILDA4.1.2 ET45\1045 22/02/1995 F MONITEUR EDUCATEUR 08/09/2023 25/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001235 BOUILLIN SEVERINE2.1.0 ET50\1050 30/04/1977 F EDUCATEUR SPECIALISE 01/09/2023 21/09/2023 75.84 0.50000 01 CDI
001237 FABRE CELINE2.1.0 ET20\1020 25/07/1970 F Animateur socio-éducatif 11/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
001243 MAILLET NICOLAS5.1.0 ET50\1050 14/08/1987 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD

2.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/09/2023 12/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
3.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE15/09/2023 15/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
1.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/09/2023 04/09/2023 151.67 1.00000 02 CDD
6.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE19/09/2023 24/09/2023 139.54 0.92002 02 CDD

001244 GIRAUD SAMUEL1.1.0 ET32\1032 31/01/1977 M EDUCATEUR SPECIALISE 29/09/2023 151.67 1.00000 01 CDI
001245 BLANC MANON1.1.0 ET35\1036 01/12/1999 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/09/2023 29/09/2023 124.59 0.82145 02 CDD
001246 FAYARD LYSIANE1.1.0 ET40\1040 18/12/1997 F INSTITUTEUR 04/09/2023 75.84 0.50000 01 CDI

Total général salariés : 33 Hommes : 8 Femmes : 25

02/10/2023  14:16:58 Liste du personnel Page : 2



Liste des sorties en Septembre 2023

ADAPEI de l'Ardèche
Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

000161 MATHEVET CHRISTINE1.1.2 ET31\1031 04/11/1960 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR22/04/2003 30/09/2023 113.75 0.75000 01 1004 Départ en retraite
000208 CANO JULIAN50.1.0 ET31\1031 08/09/1964 M AIDE SOIGNANT 25/09/2023 29/09/2023 128.92 0.85000 02 1001 Fin de contrat

48.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 06/09/2023 21/09/2023 102.92 0.67858 02 1001 Fin de contrat
49.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT 24/09/2023 24/09/2023 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat

000229 BLUZAT JOHANNA24.1.1 ET31\1031 19/03/1987 F AGENT DE SERVICE INTERIEUR21/08/2023 29/09/2023 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat
000231 DESFONDS  MARIE LOU51.1.0 ET31\1031 10/03/1999 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE04/09/2023 29/09/2023 143.81 0.94818 02 1001 Fin de contrat
000238 KULTUR HATICE81.1.0 ET30\1030 19/06/1967 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/09/2023 30/09/2023 123.81 0.81631 02 1001 Fin de contrat
000241 POULAILLON KARINE20.1.2 ET31\1031 30/07/1975 F AIDE SOIGNANT 14/08/2023 03/09/2023 132.50 0.87361 02 1001 Fin de contrat

22.1.0 ET35\1037 AIDE SOIGNANT 11/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000245 MURIGNEUX VALERIE14.1.0 ET31\1031 09/02/1974 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE25/08/2023 01/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000251 BRUHAT PATRICIA6.1.0 ET30\1030 17/04/1971 F MONITEUR EDUCATEUR 22/09/2023 22/09/2023 48.75 0.40000 02 1001 Fin de contrat

5.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 18/09/2023 19/09/2023 151.67 0.40000 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 11/09/2023 17/09/2023 126.75 0.40000 02 1001 Fin de contrat

000281 CIRILLO CHRYSTELE3.1.0 ET45\1045 30/04/1969 F EDUCATEUR SPECIALISE 26/09/2023 26/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000288 AHSAYEN Laurie9.1.0 ET32\1032 06/12/1991 F AIDE SOIGNANT 29/08/2023 28/09/2023 147.34 0.97145 02 1001 Fin de contrat
000290 BARRY MOHAMED LAMINE10.1.0 ET30\1030 04/05/1980 M SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE09/09/2023 10/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

9.1.0 ET30\1030 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE11/09/2023 18/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
11.1.0 ET31\1031 SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE20/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
12.1.0 ET31\1031 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF25/09/2023 27/09/2023 148.06 0.97620 02 1001 Fin de contrat

000318 LOTTI VALENTIN6.1.0 ET30\1030 15/05/1992 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF27/09/2023 28/09/2023 89.37 0.58924 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF31/08/2023 03/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/09/2023 11/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 ET32\1032 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/09/2023 15/09/2023 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 ET32\1032 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF18/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

000319 POZZO ARIANE7.1.0 ET50\1050 05/02/1973 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF29/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF26/09/2023 27/09/2023 48.53 0.31997 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF05/09/2023 05/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
4.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF21/09/2023 21/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF07/09/2023 07/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
5.1.0 ET50\1050 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF22/09/2023 22/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
2.1.0 ET60\1060 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/09/2023 06/09/2023 86.67 0.57144 02 1001 Fin de contrat

000320 GRIVEAU LOLA2.1.0 ET50\1050 22/12/1986 F MONITEUR EDUCATEUR 28/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 ET50\1050 MONITEUR EDUCATEUR 25/09/2023 27/09/2023 80.91 0.53346 02 1001 Fin de contrat

000715 SALESSE KARINA68.1.0 ET30\1030 10/06/1979 F SURVEILLANT DE NUIT NON QUALIFIE23/08/2023 30/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
000986 NAAK SANDRINE57.1.0 ET30\1030 10/11/1973 F MONITEUR EDUCATEUR 26/09/2023 27/09/2023 113.75 0.75000 02 1001 Fin de contrat

55.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 04/09/2023 19/09/2023 64.09 0.42256 02 1001 Fin de contrat
56.1.0 ET30\1030 MONITEUR EDUCATEUR 20/09/2023 22/09/2023 122.78 0.80952 02 1001 Fin de contrat

001058 VITORIO JULIE2.3.0 ET11\1011 11/04/1995 F ASSISTANT RH 01/09/2020 15/09/2023 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
001067 COSTECHARAYRE EDWIGE29.1.0 ET40\1040 03/05/1986 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 26/09/2023 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat
001072 CHENEVIER CHANTAL74.1.0 ET31\1031 20/07/1969 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/09/2023 19/09/2023 145.42 0.95879 02 1001 Fin de contrat
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75.1.0 ET35\1036 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/09/2023 24/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001093 CHARROIN NATHALIE50.1.0 ET30\1030 16/01/1976 F MONITEUR EDUCATEUR 17/09/2023 17/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001116 FAURITE ILLONA34.1.0 ET31\1031 03/02/2002 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 28/09/2023 142.64 0.94046 02 1001 Fin de contrat

32.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE12/09/2023 21/09/2023 125.95 0.83042 02 1001 Fin de contrat
33.1.0 ET31\1031 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE23/09/2023 24/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001117 MICHEL CAROLINE26.1.0 ET31\1031 23/05/1983 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
23.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 05/09/2023 15/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
24.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 18/09/2023 20/09/2023 108.33 0.71425 02 1001 Fin de contrat
25.1.0 ET31\1031 AIDE SOIGNANT INTERNAT 23/09/2023 24/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001136 WESLE SULAMITH24.1.0 ET60\1060 29/09/1994 F MONITEUR EDUCATEUR 19/09/2023 20/09/2023 130.00 0.85712 02 1001 Fin de contrat
001163 GODEFROY ROMAIN58.1.0 ET38\1038 01/02/1973 M INTERVENANT SOCIO EDUCATIF12/08/2023 03/09/2023 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
001177 GALEA MERYL30.1.0 ET40\1040 05/12/1993 F AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE26/09/2023 29/09/2023 147.61 0.97323 02 1001 Fin de contrat

24.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE15/09/2023 15/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
27.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE20/09/2023 20/09/2023 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat
23.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE13/09/2023 13/09/2023 75.84 0.50000 02 1001 Fin de contrat
28.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE22/09/2023 22/09/2023 130.00 0.85712 02 1001 Fin de contrat
22.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE07/09/2023 07/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
29.1.0 ET40\1040 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/09/2023 25/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001200 FAURE LOUIS4.1.0 ET21\1021 18/09/1962 M OUVRIER DE PRODUCTION 18/09/2023 18/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.1 ET21\1021 OUVRIER DE PRODUCTION 04/07/2023 17/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001201 BOUCHARINS CHLOE18.1.0 ET32\1032 25/01/2003 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF20/09/2023 29/09/2023 146.25 0.96426 02 1001 Fin de contrat
15.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF04/09/2023 05/09/2023 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
16.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF06/09/2023 07/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
14.1.0 ET30\1030 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF01/09/2023 01/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
17.1.0 ET32\1032 INTERVENANT SOCIO EDUCATIF08/09/2023 19/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

001216 CANON FANNY16.1.0 ET40\1040 13/04/2000 F EDUCATEUR SPECIALISE 26/09/2023 27/09/2023 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
001222 NEVEU FELIX23.1.0 ET50\1050 06/02/1995 M EDUCATEUR SPECIALISE 29/08/2023 15/09/2023 139.54 0.92002 02 1001 Fin de contrat
001224 BAUDET GILDA4.1.2 ET45\1045 22/02/1995 F MONITEUR EDUCATEUR 08/09/2023 25/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001235 BOUILLIN SEVERINE2.1.0 ET50\1050 30/04/1977 F EDUCATEUR SPECIALISE 01/09/2023 21/09/2023 75.84 0.50000 01 1001 Fin de contrat
001238 LAPENA MAELYS6.1.0 ET31\1031 12/10/2004 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 29/08/2023 03/09/2023 115.92 0.76429 02 1001 Fin de contrat
001240 DUVERT MANON2.1.0 ET31\1031 24/10/2002 F INTERVENANT SOCIO EDUCATIF22/08/2023 01/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
001243 MAILLET NICOLAS5.1.0 ET50\1050 14/08/1987 M AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE25/09/2023 29/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat

2.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE08/09/2023 12/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
3.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE15/09/2023 15/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
1.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE01/09/2023 04/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
6.1.0 ET50\1050 AIDE MEDICO PSYCHOLOGIQUE19/09/2023 24/09/2023 139.54 0.92002 02 1001 Fin de contrat

001245 BLANC MANON1.1.0 ET35\1036 01/12/1999 F AIDE SOIGNANT INTERNAT 26/09/2023 29/09/2023 124.59 0.82145 02 1001 Fin de contrat
200163 BALANDRAU MARGUERITE1.1.2 ET80\1080 12/11/1977 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH23/05/2022 01/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
200164 LAFFONT BRUNO1.1.1 ET80\1080 02/03/1971 M OPERATEUR DE PRODUCTION 13/06/2022 01/09/2023 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
200169 MORFIN CORALIE2.1.2 ET80\1080 25/08/1974 F OPERATEUR DE PRODUCTION 05/12/2022 15/09/2023 151.67 1.00000 02 0001 Changement de situation
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ADAPEI de l'Ardèche
Nom / PrénomMatricule/Contrat Section Né(e) le Sexe Emploi Entrée Sorti Horaire mensuel ETP Nature Motif cloture

200170 FANGET JULIE1.1.1 ET80\1080 18/02/1997 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH24/11/2022 01/09/2023 108.34 0.71431 02 1001 Fin de contrat
200171 IOVINE BRIGITTE1.1.1 ET80\1080 19/05/1962 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH28/11/2022 01/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
200172 STEVENARD LEA1.1.1 ET80\1080 15/03/2003 F OPERATEUR DE PRODUCTION TH06/02/2023 08/09/2023 151.67 1.00000 02 1001 Fin de contrat
200176 SASSOLAS ERIC3.1.0 ET80\1080 19/03/1975 M OPERATEUR DE PRODUCTION TH19/06/2023 02/09/2023 43.33 0.28569 02 1001 Fin de contrat

2.1.1 ET80\1080 OPERATEUR DE PRODUCTION TH03/04/2023 02/09/2023 65.00 0.42856 02 1001 Fin de contrat

Total général salariés : 42 Hommes : 9 Femmes : 33
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